stanti sed i ppositione non verificabili pro instanti non o3. Et si iteram queritur quomodo cōuertitur h tu numerabis numerū infinitū dico qz sic. Aliquid quod numerabit numerum infinitū e vel erit tu. Et si dicitur qz non fit de p̄dicato subiectū: dico qz h tu numerabis numerum infinitū nō habet p̄dicatū explicatū: s3 suū p̄dicatū subitel lectum e istud aliquid qz nūerabit numerū infinitū qz recte ponit p subiecto i cōuertēte qre &c. Ad tertiu argumētū pncipale qñ arguebat qz nō sequit. creās istū añxp̄z is nō e & creās istū añxp̄m aliqñ erit. igit creās istū añxp̄m icipit vel icipiet esse. cōcedo qz nō sequit: sed nō concluditur cōtra illā. primo qz non dicit regula qz qualecūqz erit aliqd quale ipm iam nō e qz icipit vel incipiet esse tale. Jō lz non sequatur cōsequēs illatū: tamen bene sequitur: igit creās istū añxp̄m icipit vel incipiet eē creās illū añxp̄z ita qz ille terminus tale stat pro oī denominatione. Et scūdo quia oporteret qz copulatiua illa fieret ex demōstratiuis: sed iam i p̄posito fit ex indefinitis: sed bene sequeretur hoc nūc nō e demōstrādo deū creāre añxp̄m & hoc aliquādo erit. igitur hoc incipit vel incipiet eē: cōsequētia e bona: sed maior e falsa: imo si argueretur cū termino discreto composito nō valeret argumētū: vñ nō sequitur: h creās añxp̄m is nō e: & hoc creās añxp̄m aliquādo erit igitur hoc creās añxp̄m icipit vel icipiet eē. Sicut nō seqt h homo nūc nō e & h hō aliqñ erit: igit h hō icipit vel incipiet eē: ponatur qz secūda psona dīna is nō sit hō sed aliqñ erit homo: p3 qz h hō is nō e demōstrādo ipsū verbum: qz suū oppositū e falsum: hic hō e: cū nō sit hō p casū & aliqñ erit hō p positū & tñ hic homo non icipit nec icipiet eē: qz nullus deus incipit nec incipiet esse: sed hic homo est vel erit deus. igit &c. Sillr non sequit hoc albu is nō e sor. & hoc album aliqñ erit sor. igit hoc albu icipit vel icipiet eē sor. vt posito qz sor. iam nō sit albus sed aliquādo erit alb⁹ & qz ipse sit vl fuerit p lōgū tempus: isto posito p3 veritas añtis. Et qz cōsequēs sit falsū. probō: qz sequit. hoc albu icipit vel icipiet eē sor. igitur aliqd icipit vel icipiet esse sor. p̄na tenet ab inferiori ad sumū superius sine impedimento pcedēte: & p̄ns e falsum: qz nec sor. nec aliqd a sor. icipit vel icipiet eē sor. Unde e notandū qz ex copulatiua p̄dicta non sequitur icēptio vel definitio nisi ppositio habeat p̄bari ratione icēptionis vel definitionis. hec enī ppositio: album incipit eē sor. vel homo: nō sequitur ex aliqua tali copulatiua qz nō habet exponi nec hēt causas veritatis. s3 resolui sic. videlicet hoc icipit eē sor. vel hō & hoc e album vel icipit eē album. igitur album icipit eē sor. Propterea maledicunt qdam sic exponēdo illaz: albu nunc nō e sor. & album qd nō p̄ns fuit sor. imediate post hoc erit sor. qz non sequitur: album icipit eē sor. igit album nunc n̄ e sor. & album qz nō p̄ns fuit sor: imediate post hoc erit sor. & ideo cōsequēs nō exponit antecēdēs. qd nō sequit p3 quia pono qz sor. nunc primo sit. & sit oē album. isto posito antecēdēs est verum: album incipit esse sor. quia hoc incipit esse sor. & hoc est album vel incipit eē album. igit &c. Et qz consequēs sit falsum. p3 quia oē album e sor. p casum. Similiter ecōtra non sequitur ut sic arguēdo. album nunc non e sor. & album qz nō p̄ns fuit sor. imediate post erit sor. igitur album icipit eē sor. posito qz sor. sit & icipiet eē albus post unum annum. isto posito patet veritas antecēdētis. videlicet album nunc non e sor. quia suum oppositum e falsum. omne album nunc e sor. & album qz n̄ p̄ns fuit sor. imediate post hoc erit sor. probatur hec imediate post hoc erit sor. demonstrando sor. & hoc e album qz non p̄ns fuit sor. vel erit album quod non p̄ns fuit sor. ergo: patet consequētia. cum sit sillogismus expositorius. Et qz consequens sit falsum patet. qualitercūqz resoluator: cum nihil qz e albu icipit eē sor. nec aliquid qd incipit esse album incipit esse sor. ut suppono &c. Aliter dicit unus alius ualens docto: qz h p̄positio. album icipit esse sor. exponitur per unam talem disiectiuam. aliqd album est sor. & nullum album p̄ns fuit sor. vel nullū album est sor. nec aliquid qd erit albu est sor. & imediate post in ans p̄sens sor. erit aliquod album. Et sicut ex